servicio:

Universidad Nacional de LanúsOrden de Compra

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Rotor: MPS270X45X15.87DER Diámetro: 270mm
Alto: 45 mm Buje: 15.87 mm Giro desde
aspiración: Derecho Material: sae1010 pint epoxi
negra

515.097,001,00 515.097,00

SON  PESOS QUINIENTOS QUINCE MIL NOVENTA Y SIETE

$ 515.097,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN DCADM- 29 - 2026 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

R.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.2.9.6.0000.1.21.3.4

Número

73

Ejercicio

2026

Imputación Imputación total

$ 515.097,00